

Morton Holding ApS

c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS, Vimmelskaftet 41D, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 69 00 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morton Holding ApS
c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS
Vimmelskaftet 41D, 4.
1161 København K

CVR-nr.: 30 69 00 01
Stiftet: 20. juni 2007
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bjarnhof

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

VS 10 ApS, København
VS 12 ApS, København
VS 18 ApS, København, (under frivillig likvidation)
VS 19 ApS, København
VS 36 ApS, København, (under frivillig likvidation)
Fotograf Morten Bjarnhof ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er primært at eje og udleje ejendom, beliggende Vimmelskiftet 41C, København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 1.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i færd med at solvent likvidere to datterselskaber som er uden aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-32.169	-20.621
Bruttoresultat	-32.169	-20.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	652.022	1.188.174
Andre finansielle indtægter	71.420	76.161
Nedskrivning af finansielle aktiver	-341.752	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-137.545	118.440
Resultat før skat	211.976	1.362.154
2 Skat af årets resultat	21.384	-38.258
Årets resultat	233.360	1.323.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	176.860	1.268.596
Disponeret i alt	233.360	1.323.896

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.147.334	8.977.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.147.334</u>	<u>8.977.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.147.334</u>	<u>8.977.064</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.317.722	2.348.279
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>49.786</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.317.722</u>	<u>2.398.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.060.915</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.060.915</u>
Likvide beholdninger	<u>5.147.098</u>	<u>907.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.464.820</u>	<u>4.366.588</u>
Aktiver i alt	<u>13.612.154</u>	<u>13.343.652</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	212.454	212.454
5 Overført resultat	13.175.408	12.998.548
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	13.444.362	13.266.302
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47.855
Selskabsskat	160.292	21.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.792	77.350
Gældsforpligtelser i alt	167.792	77.350
Passiver i alt	13.612.154	13.343.652
7 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.785
Andre finansielle omkostninger	137.545	-121.225
	137.545	-118.440
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-21.384	38.258
	-21.384	38.258
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	17.758.875	17.758.875
Afgang i årets løb	-2.860.199	0
Kostpris 31. december 2020	14.898.676	17.758.875
Opskrivninger 1. januar 2020	-8.781.811	-9.469.985
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	652.022	1.188.174
Årets tilbageførsler på afgang	2.518.447	0
Udbytte	-3.140.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2020	-8.751.342	-8.781.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.147.334	8.977.064
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VS 10 ApS	København	100 %
VS 12 ApS	København	100 %
VS 18 ApS	København, (under frivillig likvidation)	100 %
VS 19 ApS	København	100 %
VS 36 ApS	København, (under frivillig likvidation)	100 %
Fotograf Morten Bjarnhof ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	212.454	212.454

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
	<u>212.454</u>	<u>212.454</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	12.998.548	11.729.952
Årets overførte overskud eller underskud	<u>176.860</u>	<u>1.268.596</u>
	<u>13.175.408</u>	<u>12.998.548</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
